quinta-feira, 29 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: CNPJ: 12.465.010/0001-81 / E-mail: sec.saude@mulungudomorro.ba.gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 12.465.010/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: sec.saude@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 83/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0211/2025
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na implementação e
operacionalização do sistema e-SUS PEC – Prontuário Eletrônico do Cidadão nas UBS – Unidades Básicas
de Saúde de Mulungu do Morro.
FUNDAMENTO: Este processo decorre do Processo Administrativo n° 0211/2025, fundamentado em
Dispensa de licitação, tombada sob o nº 83/2025, na forma do disposto no Artigo 75, inciso II, da Lei Federal
14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024.
HOMOLOGADA: INFOMICRO SOLUÇÕES EM TI LTDA, inscrito no CNPJ 13.204.283/0001-35
VALOR MENSAL: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais)
VALOR GLOBAL: R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais).
 DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 29/05/2025.
ASSINATURA: Rodrigo Ferreira dos Santos – Sec. Municipal de Saúde.

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 299/2025
REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 83/2025     PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0211/2025.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na implementação e
operacionalização do sistema e-SUS PEC – Prontuário Eletrônico do Cidadão nas UBS – Unidades Básicas
de Saúde de Mulungu do Morro.
FUNDAMENTO: Este contrato decorre do Processo Administrativo n° 0211/2025, fundamentado em
Dispensa de licitação, tombada sob o nº 83/2025, na forma do disposto no Artigo 75, inciso II, da Lei
Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024.
ÓRGÃO CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO.
EMPRESA CONTRATADA: INFOMICRO SOLUÇÕES EM TI LTDA, inscrito no CNPJ 13.204.283/0001-35
VALOR MENSAL: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais)
VALOR GLOBAL: R$ 10.400,00 (dez mil e quatrocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.11.01 / 2041 – 3390.39.00 - Fnt: 1-500-1002.
VIGÊNCIA: 29/05/2025 a 29/01/2026.
DATA DE ASSINATURA:  29 de maio de 2025.
ASSINATURAS: Rodrigo Ferreira dos Santos – Sec. Munic. de Saúde / Ely Marcílio Santos de Souza –
Representante da Contratada.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB52ED1AFAEC78BBD98B8761AF179AED

		2025-05-29T13:44:06-0300